
UCHWAŁA NR 572/XLIV/22 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 236/XIX/16 Rady Miasta Żory z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze lub opiekuńcze, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa 
uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę oraz realizacji innych zadań statutowych 

szkoły 

Na podstawie art. 49 ust.2 i art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity Dz. U. 2021 poz. 1762 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2022 poz. 559 ze zm.) po zasięgnięciu opinii właściwych 
organizacji związkowych oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1.  

Dokonać zmiany załącznika nr 1 do uchwały nr 236/XIX/16 Rady Miasta Żory z dnia 2 czerwca 
2016 r. w ten sposób, że §6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Nagroda Prezydenta Miasta oraz Nagroda Dyrektora Szkoły może być przyznana 
nauczycielowi po przepracowaniu w szkole co najmniej roku. 

2. Nagroda Dyrektora Szkoły może być przyznana nauczycielowi, który posiada co najmniej 
bardzo dobrą ocenę pracy lub pozytywną ocenę dorobku zawodowego. 

3. Nagroda Prezydenta Miasta może być przyznana nauczycielowi, który posiada 
wyróżniającą ocenę pracy. 

4. Nagroda Prezydenta Miasta oraz Dyrektora Szkoły może być przyznana nauczycielowi, 
który posiada wybitne osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej lub opiekuńczej, 
w tym w realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć 
organizowanych przez szkołę oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły, w szczególności 
w zakresie: 

a) kształtowania najważniejszych umiejętności uczniów określonych w podstawie 
programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego, określonych 
rozporządzeniami: Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie 
podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego 
w poszczególnych typach szkół (Dz. U. z 2012 r. poz. 977) oraz z dnia 14 lutego 2017 r. 
w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz podstawy 
programowej kształcenia ogólnego dla szkoły podstawowej, w tym dla uczniów 
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym, kształcenia 
ogólnego dla branżowej szkoły I stopnia, kształcenia ogólnego dla szkoły specjalnej 
przysposabiającej do pracy oraz kształcenia ogólnego dla szkoły policealnej (Dz. U. 
2017 poz. 356) lub 

b) rozwiązywania problemów o charakterze wychowawczym lub socjalnym uczniów lub 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DEC2823-4D01-46DE-A89B-A6CC846BB1EF. Podpisany Strona 1



c) działań innowacyjnych lub 

d) pracy organizacyjnej na rzecz szkoły lub 

e) współpracy szkoły ze środowiskiem lokalnym lub 

f) działań na rzecz oświaty w wymiarze co najmniej regionalnym.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Żory. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Piotr Kosztyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DEC2823-4D01-46DE-A89B-A6CC846BB1EF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 4 Litera c
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 4 Litera d
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 4 Litera e
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 4 Litera f



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-27T08:07:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




